
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ КУТЕМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ул. Клубная, д. 1а, с. Кутема,  
Черемшанский район, 423112         

 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

КУТӘМӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

Клуб урамы, 1- нче «а» йорт, Кутəмə авылы,  

Чирмешəн районы, 423112 

 
тел./факс +8(84396) 

 4-30-88 

email:Kut.Cmn2@tatar.ru 

24.12.2018 г.                                                                                        № 113     

РЕШЕНИЕ 

                       

 

      О внесении изменений и дополнений в Решение Совета 

Кутеминского сельского поселения Черемшанского муниципального 

района РТ № 76 от 15 декабря 2017 года «О бюджете Кутеминского 

сельского поселения Черемшанского муниципального района на 2018 

год и плановый период 2019 и 2020 годов» 

 

      В целях  эффективного расходования бюджетных средств, поступивших 

сверх плана в бюджет Кутеминского сельского поселения в 2018 году,   

Совет Кутеминского сельского поселения РЕШИЛ:  

             

1. Увеличить доходную часть бюджета Кутеминского сельского 

поселения  на сумму 10571,21 (Десять тысяч пятьсот семьдесят 

один рубль 21 копейка) рублей, в т.ч.: 

 

Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений 

 

 

1 06 06033 10 1000 110 

  

 

10571,21 

             

2. Увеличить расходную часть бюджета Кутеминского сельского 

поселения  на сумму 10571,21 (Десять тысяч пятьсот семьдесят 

один рубль 21 копейка) в т.ч.: 

 

     - по разделу «Благоустройство» в сумме 10571,21 (Десять тысяч 

пятьсот семьдесят один рубль 21 копейка) по кодам: 

205 0503 9900078040 244 225 доп.ЭК 225002 – 10571,21 рублей на 

оплату вывоза ТБО     

 

 

 

 



3. Настоящее Решение подлежит размещению на информационном 

стенде. 

 

 

Председатель Совета, Глава Кутеминского  

сельского поселения Черемшанского  

муниципального района  

Республики Татарстан:                                                    Аброськина А.Н. 
 


	РЕШЕНИЕ

